
UCHWAŁA NR XII/46/2020
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 11 września 2020 r.

w sprawie podziału obszaru Związku Gmin Krajny na sektory

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713), § 14 ust. 2 pkt 13 lit. h) Statutu Związku Gmin Krajny w związku 
z art. 6 d ust. 2 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r.o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U z 2019r., poz. 2010, ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu zorganizowania odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, w związku 
z przyjęciem do Związku Gmin Krajny kolejnej gminy, dokonuje się podziału obszaru Związku na dwa sektory: 

1) Sektor I obejmujący obszar terytorialny: Gminy Lipka, Gminy Łobżenica, Gminy Miasto Złotów, Gminy 
Tarnówka, Gminy Zakrzewo, Gminy Złotów; 

2) Sektor II obejmujący obszar terytorialny: Gminy Okonek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: PZULB-CHFLK-EHDGT-LBLEO-IKQRC. Podpisany Strona 1




